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Nr 127.

Av herr Leander, angående uppflyttning i lönegrad av redogörar- 
befattningen vid sjökarteverket.

I proposition till innevarande års riksdag har Kungl. Maj :t, beträffande IV. 
huvudtiteln, hemställt bland annat, att redogörarebefattningen vid sjökarte
verket i lönehänseende måtte uppflyttas från nuvarande 15 :e till 17 :e löne
graden.

Denna hemställan är föranledd av chefens för sjökarteverket underdåniga 
skrivelse i ärendet den 27 augusti 1927, vari kartverkschefen på anförda grun
der föreslår, att redogörartjänsten måtte placeras i lönegrad B. 18.

Över detta förslag har allmänna civilförvaltningens lönenämnd avgivit in
fordrat utlåtande och därvid — efter att hava inhämtat kännedom om de arbets
uppgifter, vilka ålåge redogöraren — uttalat bland annat, att tjänsten i vissa 
avseenden syntes vara att jämnställa med en revisor- och bokhållarbefattning 
och att nämnden, med hänsyn härtill, ansåge sig kunna biträda det av chefen 
för sjökarteverket framställa förslaget om tjänstens placering i lönegraden 
B. 18.

Då dessa tjänster i övriga statens verk äro placerade i lönegrad B. 21, synes 
lönegrad B. 18 för sj ökarte verkets redogörare icke vara för hög, vilket även 
torde framgå av lönenämndens tillstyrkan av förslaget till tjänstens placering 
i denna lönegrad.

Såväl verkets chef som lönenämnden ha sålunda ansett, att tjänsten med 
hänsyn till påvilande arbetsuppgifter bör vara placerad i 18 :de lönegraden, och 
då det icke kan anses vara med rätt och billighet förenligt, att den placeras i 
lägre lönegrad än de sakkunniga ansett den vara värd, tillåter jag mig att på 
grund av det anförda hemställa,

att riksdagen ville från och med den 1 juli 1928, med ute
slutande av den å sjökarteverkets stat uppförda redogörar- 
befattningen i lönegraden B. 15, å samma stat upptaga en redo- 
görarbefattning i lönegraden B. 18.

Stockholm den 20 januari 1928.

Ulrik Leander.
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